& Fcedera
,
qux inter Nos funt & Sereniffimum Henricum ll.egem

Angiite Chariffimum Fratrem noftrum, & inter Regna & Sub-

ditos utriufque partis, confervare, verum illa eadem omnibus A-

moris & Confanguinitatis vinculis roborare atque annedlere, ita

ut nichil addi ulterius poffit, invitat Nos ad id praeclara in omni

ger.ere Virtus, qua Sereniflimus 'Rex Anglite Frater nofter Dile-

(ftiffimus plurimum prxftat, & inter caetera ejus integerrima Fi-

des , nichil enim gratius nichilque jocundius Nobis eft ,
quam

cum eo Amicitiam Confanguinitatemque habere, qui Fidem tanti

fsciat ui illam Vitae anteponat , accedit ad hoc Amor Confangui-

nitatis atque Amiciria quae inter Nos & Prsdecellbres noftros

fuere, Regni cjus & Doroiniorum Amplitudo, ac Utilitas Re-

gnorum & Dominiorum utriuique partis ,
qu-e quidem omnia

Nos merito incliiunt, &<:. ut >« Confirmatione Dat. 24 Septem-

hris , Anno Domini 1503 , tunc fic

,

Ego Ricardus Watkyns in Legihus Bacalaurius Prothonotarius

Re'ius, Autkoritateque Apofiolica Notarius, difforum ReverendiJJi-

riii''& Reverendi Fatrum Ailorum Scriba in hac parte fpeciaiiter

ajfumptus (^ deputatus, quia prajcriptarum Litterarum Procurato-

rum ^ Lihelli origifialium Exlnbitioni , Palpationi, Injpeffioni,

Exairinatwni , Allegattoni, Rejufitioni, caterij^ue Pramijjis omiii-

bus <ir fingulis, dum fic ut prtemiltitur, fub Anno Domiiii, Iitdiilio-

ne , Anno Regni ditli Domini nojlri Regis , Pontificatu , Menfi

,

Die dr Loco priediilis, per diilos Reverendtjjimum er Reverendum

Fatres , ac coram eis agebantur & fiebant , una cum- ^ranominatis

Tcjlihus
,
prafcns perfoualiter interfui, eaque omnia cr fitigula fiu

feri vidi (^audiviac inNotam fuvipfi ,hujufmodiijue Libellum origi-

nalem fuperius exprejfatiim (^ tranjumptum non Rafum non Aboli-

tum non Cancdlatuin nec in aLijua parte ejufdem aut 'Sigilli pr<e-

di&i ut pramittitur abeodeni Libello dependentis, fufpeiium fuiffe aut

fjfe comperi ^ inveni , ideh iy)c pricfens publicum Tranjumpti Injlru-

vientum five has Litteras Te[HmoniaIes , verum & iiitegrum Tenorem

diifarum Litttrarum Procuratoriarum ac Libelli Originalium nilAd-

dito Dempto vel Mutato infe continentes five continens , Manu alte-

rius , Me interim aliunde occupato , in Decem Menihrani Foliis Fide-

iiter Scriptasfive Scriptum ex/nde tonfeci publicavi e^ in hanc puhli-

tam & Autenticam Formam redegi , Signo^ue df Nomine dr- Cogno-

mine meis folitit df confiietis in Ftdem S" Teftimonium omnium ^
png/tI(Jrum Prtemifforum , rogatus etiam & requifitus Signavi.

• XIV. Et conftat mihi Notario praelibato de hiis prxdidlis faciet con'

4fX, itdtt ^ (ontrahet per virba de prtejenti MMtrimomi ,
* in Margi-

ne faciei fecundx, Quinti Folii; ac de inteiiineatione illarum di- Ann. D.
dtionum, proximo , in facie Oftavi Folii, pro hic, in prima facie I533-

Noni fblii didti Inftrumenti fcriptarum, quas approbo ego Nota- ^'»- S.

rius antedidtus.

Pro yirthnro PUntagenet , yicecomite Ljfle y de Conctffione

Deptitatiic Caleftit.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^^ Sciatis quod Nos,

Confiderantes bona & laudabilia Servitia & Obfequia
, quae

Chariffimus Confanguineus nofter Arthurus Plantagenet Vicecomes

Ljfle infignis Ordinis noftri Gartarii Miles Nobis diverfimode
impendit indiefque impendere non defiftit, meriib contemplantes,
nec non de Fidelitate Induftria & provida Circumfpedtione ejuf-

dem Vicecoviitis Lyfe plurimum confidentes,

De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, Dedimus & Conceffimus, & per prtefentes Damus &
Concedimus eidem Vicecomiti Lyfie Deputatiam noftram five Offi'
citim Deputatix noftrie Villie noftrie Calefia & Marchiarum ihi-

dem

,

Ac eundem Vicecomitem Lyfie Deputatum neflrum Villte ^
Marchiarum pradidarum Ordinavimus, Affignavimus, Deputavi-
mus, Conftituimus, Fecimus, & Creavimus, ac per praefentes

Ordinamus , Affignamus , Conftituimus , Facimus , & Crea-
mus , Habendam , Utendam, Occupandam, Exequendam, &:
Excercendam Deputatiam noftram live Officium Deputatiis noftri

prxdidi eidem Vicecomiti Lyfie a die Datx Prcefentium quam no-
bis placuerit,

Dedimus etiam & Conceffimus, ac per praefentes Damus &
Concedimus eidem Vicecomiti Lyfle, pro Exercitio, Ufu, Execu-
tione, & Occupatione Deputatix five Officii Deputatus noftri

praedidti
, pro Onere quod Ipfe in vel pro occafione ejufdem ex-

pendet portabit feu fuftentabit, ununi Annualem Redditum Ce»'
tum Lthrarum Sterlingorum per Annum exeuntium & annuatini

percipiendarum de Dominiis five Mancriis noftris de Mare & Oye
ibidem cum pertinentiis, Habendum & Recipiendum & Perci-

piendum eumdem Annualem Redditum Centum Lihrarum SterliTf

gorum pcr Annum eidem Vicecomiti Lyfle durante Bcneplacito no-
ftro annuatim , ad Duos Anni Terminos five Statos Dies , videli-

cet , Sexto Die Aprilis & Sexto die O&ohris per xquales Portio-
nes, per Manus Receptorum, Ballivorum, Senefcallorum, Fir-

mariorum, Tenentium, five Occupatorum eorumdem Dominio-
rum five Maneriorum noftrorum de Marc & Oye prcedictorum
cum pertinentiis pro tempore exiftentium, una cum omnibus &
(inguiis aliis Juribus, Vaaiis, Regardis, Proficuis, Commoditati-
bus, Emolumentis, & Advantagiis, ac cum Dignitate , Poteftate,